
Ergo- eller fysioterapeut - Deltid eller fuldtid.
Nordsjælland

Vil du være med til at udvikle fremtidens hjemmepleje?
Omsorg Sjælland søger to terapeuter, der brænder for træning og rehabilitering, og som har lyst til
at være med til at udvikle nye veje i hjemmeplejen. Du bliver en del af et mindre træningsteam,
bestående af fire terapeuter og syv træningsassistenter. Du bliver desuden en del af de faste teams
i hjemmeplejen, og du er nysgerrig på at kombinere omsorg/pleje med træning/rehabilitering ind i
en helhedspleje.
Hos Omsorg Sjælland arbejder vi med helhedspleje, faste medarbejderteams og borgerens mål i
centrum. Alt sammen noget der læner sig op ad den ny ældrelov. Du kan lide at arbejde relationelt,
og du er dygtig i samarbejdet med den enkelte kommunes samarbejdspartnere, såsom
sygeplejersker og visitatorer.
Stillingerne er en opgradering af terapeuter i Omsorg Sjælland, da vi har travlt, og har brug for
netop dig, til at bidrage ind i de praksisnære opgaver ude hos den enkelte borger, samt i
udviklingen af den fortsatte implementering af ældreloven. Dette i et samarbejde med de
pårørende, på de tværfaglige møder, og i oplæringen af den enkelte træningsassistent og hjælper. 
Alt er ikke givet på forhånd, så du skal kunne lide udviklingen og at der også er forskellige måder at
arbejde på i den enkelte kommune. Du får frihed og ansvar til at løse din opgave, hvor vi, til trods
for forskellighederne i kommunerne, skal gå nogenlunde i takt. Det skal vi forme sammen.
Dine opgaver:

Har overblik over, og kan igangsætte trænings- og rehabiliteringsforløb i to afdelinger●

Uddanner og understøtter medarbejderne i deres faglige udvikling på rehabiliterings- og

træningsområdet

●

Sikrer overlevering til det faste team og følger op●

Underviser og uddelegerer forløb til træningsassistenterne og til den faste hjælper●

Har fokus på rehabilitering, målsætning og test i borgerens eget hjem og arbejder tæt

sammen med plejepersonalet om at finde de bedste løsninger.

●

Strukturerer og organiserer rehabiliterings- og træningsindsatser, så der skabes

sammenhæng i borgerforløbene.

●

Vi forestiller os, at du:

Er uddannet fysioterapeut eller ergoterapeut.●

Har erfaring med hverdagsrehabilitering og meget gerne fra hjemmeplejen.●

Trives med selvstændigt ansvar og er god til at skabe overblik og struktur.●

Har stærke samarbejdsevner og formår at inspirere andre.●

Har erfaring med koordinering og tværfagligt samarbejde.●

Er nysgerrig, fagligt ambitiøs og har lyst til at bidrage til udviklingen af en ny faglighed i

hjemmeplejen.

●

Hvem er vi?
Omsorg Sjælland www.omsorgsjaelland.dk er en privat leverandør af hjemmepleje, praktisk hjælp
og omsorg. Vores arbejde tager afsæt i relationer, faste kontaktpersoner og en ambition om høj
faglig kvalitet. Vi tror på, at kontinuitet, nærhed og fleksibilitet gør en forskel – for både borgere og
medarbejdere. Vi betjener i dag ca. 1200 borgere og har aftaler med Fredensborg, Hillerød,
Helsingør, Furesø, Rudersdal, Holbæk og Sorø Kommune.
Praktisk information
 Samtaler afholdes løbende, så skriv gerne til os i dag. Opstart: 1. september eller efter aftale. Du
får en lønpakke, der afspejler dine kvalifikationer og erfaring. 
Derudover tilbyder vi en stilling med:

Stor frihed til at tilrettelægge dit arbejde●

En meningsfuld hverdag med tydelig faglig retning●

Tæt sparring med ledelsen og kollegaer på tværs●

Mulighed for at præge en ny indsats fra starten●

Har du spørgsmål eller ønsker du at høre mere, er du velkommen til at kontakte områdeterapeut
Line Brunvold på telefon 3595 5464 eller via mail: line.brunvold@omsorgsjaelland.dk. 
Du er også meget velkommen til at kigge forbi til en uformel snak.

http://www.omsorgsjaelland.dk
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